MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

NUumero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual

Fecha de vencimiento 2025-11-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo

146811 DOTACION CIVIL 2025  CDP-60725

Articulos actuales

No Articulo Cantidad

Unidad

469485

150599

Instituto de Casas Fiscales del Ejército
Angelica Maria Cruz Forero
INVERSIONES BRT SAS

Confecciones y Calzado |

Modificacion de la Orden de Compra

2025-11-26 12:14:33

Nuevo Valor
2025-12-15
Segmento 1
CDP
Precio Cuenta

Segmento 2

60725

Total



cyc01-- 1-S2-002-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Vestido formal de
dos piezas para
hombre: sacoy
pantalén (Opcién
dos)

cyc01 -- 2-S2-005-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Camisa formal
manga larga para
caballero (Tipo
dos)

cyc01-- 3-S2-007-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Corbata

cyc01 -- 4-S2-009-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Chaqueta en jean
para hombre

cyc01 -- 5-S2-015-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Camisa tipo polo
para caballero

cyc01-- 6-S2-019-
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Jean
clasico para
caballero

810

81.0

81.0

72.0

72.0

72.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

216163.15

66369.92

29036.84

115340.79

51851.51

61760.90

CDP-60725

CDP-60725

CDP-60725

CDP-60725

CDP-60725

CDP-60725

17509215.15

5375963.52

2351984.04

8304536.88

3733308.72

4446784.80



7 cyc01-- 7-S2-028- | 35.0

7.Bogota D.C.-

Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Sas
formal de dos
piezas para

tre

dama: chaqueta
y falda o pantalén

(Opcién Dos)

8 cyc01-- 8-S2-031- 35.0

7.Bogota D.C.-

Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas

Uniformes-Blusa

formal manga

larga para dama

9 cyc01--- S2-053- 1.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Servicio de
distribucion -

Zona Altiplano.
Maximo 19,7%

10 cyc01-IVA

Total Orden de Compra Actual:

1.0

Articulos editados y/o agregados

Tipo No

Totales de Modificacion

Total Nuevos:
Total Editados:
Total Sin Editar:

Total Eliminados:

Articulo

Unidad 172561.80

Unidad 73398.68

Unidad 0.00

Unidad 9562777.89
Cantidad Unidad Precio

No hay articulos editados o agregados

CDP-60725

CDP-60725

CDP-60725

CDP-60725

Cuenta

6039663.00

2568953.80

0.00

9562777.89

59,893,187.80

Total

0.00
0.00
59,893,187.80

0.00




Valor Total Orden de Compra: 59,893,187.80

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se solicita por parte del Supervisor del contrato con Radicado -2025-23752 Id: 185800 de fecha 18 de Noviembre de 2025,y
Contratista con Oficio del 18 de Noviembre de 25, prorroga hasta el dia 15 de Diciembre de 2025.
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Firma ordenador del gito Firma de proveedor
Nombre: CR. ERENESTO MEJIA ARAQUE Nombre: Nancy
Stella Rodriguez V
Documento: 88.030.064 Documento:

52.280.844 Bta




