

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	469485
Número de orden de compra a modificar:	150599

Entidad compradora:	Instituto de Casas Fiscales del Ejército
Nombre del solicitante:	Angelica Maria Cruz Forero
Proveedor:	INVERSIONES BRT SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	Confecciones y Calzado I

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-11-26 12:14:33

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2025-11-30	2025-12-15

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
146811	DOTACION CIVIL 2025	CDP-60725	CDP	60725

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

1	cyc01 -- 1-S2-002- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción dos)	81.0	Unidad	216163.15	CDP-60725	17509215.15
2	cyc01 -- 2-S2-005- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Camisa formal manga larga para caballero (Tipo dos)	81.0	Unidad	66369.92	CDP-60725	5375963.52
3	cyc01 -- 3-S2-007- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Corbata	81.0	Unidad	29036.84	CDP-60725	2351984.04
4	cyc01 -- 4-S2-009- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Chaqueta en jean para hombre	72.0	Unidad	115340.79	CDP-60725	8304536.88
5	cyc01 -- 5-S2-015- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Camisa tipo polo para caballero	72.0	Unidad	51851.51	CDP-60725	3733308.72
6	cyc01 -- 6-S2-019- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes-Jean clásico para caballero	72.0	Unidad	61760.90	CDP-60725	4446784.80

7	cyc01 -- 7-S2-028- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes-Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón (Opción Dos)	35.0	Unidad	172561.80	CDP-60725	6039663.00
8	cyc01 -- 8-S2-031- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes-Blusa formal manga larga para dama	35.0	Unidad	73398.68	CDP-60725	2568953.80
9	cyc01 --- S2-053- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Servicio de distribución - Zona Altiplano. Máximo 19,7%	1.0	Unidad	0.00	CDP-60725	0.00
10	cyc01-IVA	1.0	Unidad	9562777.89	CDP-60725	9562777.89

Total Orden de Compra Actual:	59,893,187.80
--------------------------------------	----------------------

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
<i>No hay artículos editados o agregados</i>							

TOTALES DE MODIFICACIÓN

Total Nuevos:	0.00
Total Editados:	0.00
Total Sin Editar:	59,893,187.80
Total Eliminados:	0.00

Valor Total Orden de Compra:

59,893,187.80

Detalle o justificación de la aclaración

Se solicita por parte del Supervisor del contrato con Radicado I-2025-23752 Id: 185800 de fecha 18 de Noviembre de 2025,y Contratista con Oficio del 18 de Noviembre de 25, prorroga hasta el día 15 de Diciembre de 2025.



Firma ordenador del gasto

Nombre: **CR. ERENESTO MEJIA ARAQUE**

Documento: 88.030.064

Firma de proveedor

Nombre: Nancy

Stella Rodriguez V

Documento:

52.280.844 Bta